

## Andersens Murerforretning ApS

Karlsunde Parkvej 53  
2690 Karlsunde  
CVR-nr. 39 45 63 89

### Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

---

Søren Leonhard Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Andersens Murerforretning ApS  
Karlslunde Parkvej 53  
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 39 45 63 89  
Hjemsted: Karlslunde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
6. regnskabsår

**Direktion**

Søren Leonhard Andersen

**Revisor**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.110.164 kr. mod 925.163 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 427.290 kr. mod -312.294 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets driftsresultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.110.164</b>	<b>925.163</b>
1 Personaleomkostninger	-2.534.904	-1.181.722
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-71.854	-61.908
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>503.406</b>	<b>-318.467</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-12.925	-1.861
<b>Resultat før skat</b>	<b>490.481</b>	<b>-320.328</b>
2 Skat af årets resultat	-63.191	8.034
<b>Årets resultat</b>	<b>427.290</b>	<b>-312.294</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	377.290	0
Disponeret fra overført resultat	0	-312.294
<b>Disponeret i alt</b>	<b>427.290</b>	<b>-312.294</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	358.753	291.807
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>358.753</u>	<u>291.807</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>358.753</u></b>	<b><u>291.807</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	695.673	369.250
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.000
Andre tilgodehavender	0	1.296
Tilgodehavender i alt	<u>695.673</u>	<u>380.546</u>
Likvide beholdninger	274.302	109.453
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>989.975</u></b>	<b><u>509.999</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.348.728</u></b>	<b><u>801.806</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	169.712	-207.578
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>269.712</b>	<b>-157.578</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	16.771	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>16.771</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	70.486
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	70.486
3 Kortfristet del af langfristet gæld	14.259	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.127	167.539
Selskabsskat	6.420	0
Anden gæld	946.439	721.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.062.245	888.898
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.062.245</b>	<b>959.384</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.348.728</b>	<b>801.806</b>
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-207.578	0	-157.578
Årets overførte overskud eller underskud	0	377.290	50.000	427.290
	<b>50.000</b>	<b>169.712</b>	<b>50.000</b>	<b>269.712</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.263.550	1.159.120
Pensioner	227.037	10.001
Andre omkostninger til social sikring	44.317	12.601
	<b>2.534.904</b>	<b>1.181.722</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	3

<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	46.420	0
Årets regulering af udskudt skat	16.771	-8.034
	<b>63.191</b>	<b>-8.034</b>

<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2023 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til pengeinstitutter	14.259	14.259	0	0
	<b>14.259</b>	<b>14.259</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### 4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingforpligtelser for et samlet beløb af t.kr. 658. De indgåede finansielle forpligtelser har op til 3 års resttid.
